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دیدار مردمی سرپرست استانداری آذربایجان شرقی/ دستور برای حل مشکلات مردم

ملاقات عمومی سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با محور بررسی و رفع مشکلات مراجعین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری، تراب محمدی در برنامه دوره ای ملاقات عمومی در عصر سه شنبه که با حضور مسئولان مربوطه برگزار شد، دستورات لازم برای رفع مشکل 30

نفر از مراجعین را مطرح کردند، صادر کرد.

اولین نفر مراجعه کننده، آقایی حدود ۵۵ ساله بود که در اثر تصادف همسرش را ازدست داده بود و به خاطر سبز بودن فرم جیم همسرشان مسکن ملی به وی تعلق نمی گرفت که

سرپرست استانداری پرونده وی را به راه وشهرسازی ارجاع دادتا پیگیری کنند.

نفر بعدی جوانی معلول با مدرک تحصیلی پنجم ابتدایی بود که در خواست اشتغال داشت و دستور اشتغال وی نیز به اداره کل بازرسی استانداری جهت پیگیری صادر شد.

مراجعه کننده دیگر مشکل سند برای زمین خود داشت که قول مساعد جهت حل مشکل توسط اداره کل راه و شهرسازی استان داده شود.

نفر دیگر نیز به دلیل نداشتن توان مالی برای تأمین آورده نقدی مسکن ملی مراجعه کرده بود که به بانک جهت دریافت تسهیلات معرفی و همچنین دستور اشتغال وی طی

تماسی حل شد.

نفر دیگر خانمی بود که همسرش ازکارافتاده بود و برای دریافت تسهیلات جهت امرارمعاش مراجعه کرده بود که به یکی از بانک ها معرفی شد.

نفر بعدی نیز خانم مددجوی کمیته امداد و مستأجر بود که در تأمین آورده نقدی 400 میلیون ریالی برای ثبت نام در طرح ملی مسکن مشکل داشت که به خیرین مسکن ساز

معرفی شد.

نفر بعدی خانمی دارای سه فرزند و حائز شرایط واگذاری زمین در طرح جوانی جمعیت بود که به وی تعلق نگرفته بود که با هماهنگی مدیرکل راه و شهرسازی مشکل وی نیز حل

شد.

نفر دیگر تولیدکننده خرد در شهرک چرم شهر بود که پرونده وی به ستاد تسهیل استان ارجاع داده شد.

میهمان دیگر دیدار مردمی سرپرست استانداری آذربایجان شرقی هم تولیدکننده خرد بود که درخواست اعطای زمین به صورت اقساطی داشت که قرار شد در این خصوص

مذاکرات انجام شده و از طریق اداره کل بازرسی استانداری پیگیری شود.

بقیه نفرات بیشتر درخواست تسهیلات بانکی برای امرارمعاش، مشکل مالی، تأمین جهیزیه و...داشتند که به بانک های عامل معرفی شدند.
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